1126

3. *Elisabetham* tertiam duxit Fredericus; de qua sic habet Chronicon Alberti Abbatis Stadenfis: Anno domini 1235. Imperator duxit uxorem sororem Regis Anglia, & in medio augustò Curiam Maguntia celebrauit, ibi filium suum Henricum regno priuauit, & eum in Calabria detinendum misit. Ex ea *Jordanum* anno 1236. Rauennæ natum, qui infans decessit, & *Agneta* anno 1237. anno verò 1238. 18. febr. Henricum dictum minorem habuisse, ex litteris perhonorificis ad Panormitanos ab Imper. Taurini die 3. martij 11. ind. per scriptis, hactis constat. horum genitrice Elisabetha defuncta,

1128

1129

Rex  
etiam  
hiero.  
Frid.

4. Ad *Ruthina Othonis Comitis VVolferbzlozen* quartum conualuit thalamum Fredericus, ex ea *Fridericum* filium, quem Tusciæ Règè nominauit, suscepit; postmodum ille ab Antiochiæ Principatu à patre dato, *Fridericus de Antiochia* appellatus, eius familiæ de *Antiochia* tota in Italia, maxime in Sicilia celeberrimæ, ac Cæsareæ parens extitit; vt de ea alibi dicemus. licet alij *Fridericum de Antiochia* inter nothos Imperatoris liberos connumerent; quòd eius mater legitimo, matrimonio Friderico non fuerit coniuncta.

1235

5. *Maurolycus* tertium duxit Fredericus; de qua sic habet Chronicon Alberti Abbatis Stadenfis: Anno domini 1235. Imperator duxit uxorem sororem Regis Anglia, & in medio augustò Curiam Maguntia celebrauit, ibi filium suum Henricum regno priuauit, & eum in Calabria detinendum misit. Ex ea *Jordanum* anno 1236. Rauennæ natum, qui infans decessit, & *Agneta* anno 1237. anno verò 1238. 18. febr. Henricum dictum minorem habuisse, ex litteris perhonorificis ad Panormitanos ab Imper. Taurini die 3. martij 11. ind. per scriptis, hactis constat. horum genitrice Elisabetha defuncta,

1236

1238

6. *Maurolycus* tertium duxit Fredericus; de qua sic habet Chronicon Alberti Abbatis Stadenfis: Anno domini 1235. Imperator duxit uxorem sororem Regis Anglia, & in medio augustò Curiam Maguntia celebrauit, ibi filium suum Henricum regno priuauit, & eum in Calabria detinendum misit. Ex ea *Jordanum* anno 1236. Rauennæ natum, qui infans decessit, & *Agneta* anno 1237. anno verò 1238. 18. febr. Henricum dictum minorem habuisse, ex litteris perhonorificis ad Panormitanos ab Imper. Taurini die 3. martij 11. ind. per scriptis, hactis constat. horum genitrice Elisabetha defuncta,

\* Agnete  
maie Mau  
rol. l. 3. fol.  
115.a Sur. l. ci.  
& Marci.  
de reb. Ne  
ap. 116.b ex tabul.  
eccl. s. Petri  
de Palat.  
\* Violante  
apa d. 120.an. 1224  
n. 11. Sur  
& Maur.  
l. 3. fo. 115c Brou. an.  
1228. n. 2  
didem an  
1229 n. 1.Maur. l. 3.  
f. 116.cid. Brou.  
ann 1230  
n. 1.  
f. 1467.g Mauroly.  
l. 3. f. 116.  
b ex reg.  
tab. Neap.  
antique Si  
cla anno1239. eru  
tit.i ex script.  
German.  
de An  
tiochiæfamil.  
K dux  
Gardie f.  
331.

1 ex scrip.  
Neapoli.  
1 apud Su-  
1 it. l. 1. 3.

2 Anonym.  
de rebus  
Frid. Cor-  
1 adis, &  
1 Vifce. c. 5  
1 Suris. 10  
1 c. 123.

3 in regiff.  
1 magni Pro-  
1 notor. Ne-  
1 ap. f. 327.

4 ex lantiq.  
1 cancell.  
1 Neap. fol.  
1 309.  
1 1 ibi f. 272  
1 1 ibi f. 280  
1 1 ibi f. 311  
1 1 Rub. f. 11.

5 ex regiff.  
1 regu. f. 10.  
1 1 vatic. fol.  
1 376.  
1 1 nex Ano-  
1 ymo.

6 ex Mon.  
1 ener. apud  
1 ur f. 266.  
1 1 Faxel fo.  
1 103.  
1 1 In Cenc.  
1 1 uc f. 434.

5. *Mathildem* 4, sed potius *Beatricem Principis Antiochia filiam* legiti-  
timam *Friderici* vxorem fuisse testatur *Ioannes Cuspinianus*, quo  
ex coniugio edita est *Elisabetha* Ludouici Lantgrauj postea vxor<sup>b</sup>.

6. Tãdẽ Imperat. *Friderici* vxor fuit *Blanca* nõ minori generis, quã  
formè laude confpicua, paterno quidem cognomine de *Lancea*, materno  
verò de *Maleſta* nuncupata. Nam vt *Ioannes Villanus*, & *Anonymus c* testantur: *Blanca Pater vnus ex Marchionibus Lombardis  
Lancea fuit*. quo cognomine non dedignata est se vocitare eius ex  
*Manfredo Rege* filio Neptis *Constantia Petri Aragonum Regis* v-  
xor<sup>d</sup>. Enimvero *Lancearum* familiam cum primis antiquissimam, &  
ac nobilissimam existimandam, suumque ortum è *Bauariæ Ducibus* trahere,  
quorum adhuc gentilitia stemmata referunt, satis mihi liquet ex priuilegio  
*Roberti Northmanni Ducis Apuliæ* dato *Neap. 16. Nou. 1080. c* vbi ob defectionem *Aurelij Caraffæ* Castrum  
*Fundanum* *Conrado Lanceæ* impertiens, de eo satis honorificè lo-  
quitur eiusmodi verbis. *Ideo ad humilem supplicationem nobilis consan-*  
*guinei nostri fidelis dilecti Conradi Lanza militis, ad præsens vnus ex*  
*Capitaneis nostra militia, & descendens ex Ducibus Bauera nobis por-*  
*rectam, vt suis maiorumque suorum consideratus seruitijs, & benemeritis,*  
*&c.* Porò in id castrum successit anno 1119. eiusdem *Conradi* filius  
*Fridericus f*, & anno 1168. *Friderici* filius *Conradus alterg*, & 1220.  
huius filius *Galuanus b*, qui primus *Fundorum* dictus est Comes .  
hunc ego *Galuanum* *Blancæ* nostræ Patrem statuo, quòd *Fridericũ*  
filium ab *Anonymo* *Blancæ* fratrem dictum lego. *Fridericus* hic ob  
*Galvani* Patris obitum pro castro *Fundi* fidelitatis iusiurandum co-  
ram *Rege* *Manfredo* præstitit anno 1255. anno vero 1256. *Præses*  
ab eodem in *Sicilia* constitutus<sup>t</sup>, vniuersam pœnè insulam seditio-  
nibus quorundam nobilium agitatum, ad *Manfredi* fidem perduxit,  
seditiosis profligatis, ipso in primis seclerum auctore *Gabano*  
*Teutonico* ad *Erycem* interfecto, quòd suis ipse litteris *Manfredus*  
testatur<sup>t</sup>. Ex hoc *Friderico* genitus *Galuanus II.* anno 1256. 2. febr.  
13. Ind. in Comitijs apud *Barlectam* coactis à *Rege* *Manfredo*, *Com-*  
*tes Principatus Salerni*, & magnus *Siciliæ* *Mariscallus* denuncia-  
tur<sup>m</sup>. *Buteræ* quoque Comitatu, ac *Paternionis*, & *Sancti Philippi*  
oppidis auctus, à *Comite* *Petro Ruffo* *Præsidente* deturbatur. Anno  
1268, cum filio *Galeſto* *Conradini* *Regis* sibi consanguinitate con-  
iuncti partes sequutus, à *Gallis* vterque captus, bonisque priuatus  
capite plexus est. Inde *Galeſti* vxor cum liberis iram *Caroli* *Ande-*  
*gauenſis* declinantes, in *Siciliam* se transfulerunt, vbi à *Rege* *Petro*  
*J.* vti *Constantiæ* vxori genere propinqui satis benignè excipiuntur.  
*Conradus* enim *Galeſti* maior natu filius inter 37. delectos  
*Com militones* ad equestre certamen cum *Carolo* inquit *Petrũ*  
ipsum comitatus<sup>n</sup>, in regressu eiusdem opera forori *Comitis* *Rogeri*  
*Lauria* *Amirati* matrimonio iungituro. tum *Cancellariatus*, alijs-  
que perfunctus muneribus, anno 1302. p. à *Friderico III.* *Rege* ex di-  
plomate dato *Catanæ* 15. octob. *Oppidis Longi*, & *Castaniæ* donatur.  
Ceteri *Galeſti* filii, eorumque nepotes præcipuis muneribus, atque  
honoribus exornati sunt, plurimaque oppida, & castra ditio-  
ne tenuerunt partim regia munificentia meritorum ratione colla-  
ta.